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CHANTONS TOUS EMMANUEL
Texte et Musique :  WADA BovicTexte et Musique :  WADA Bovic

6

11

14









 













 


 

 
  





  


 

    

  










 







 


 

 
  











    



  



























  





 

 













   




 












 






 

 
  

 
















 





 











 

 











 




  







 

 


  





















2
4

2
4





2
4 





2
4

2
4 

2
4

 
 

 
 









































Chan tons tous Em ma nu el le Fils deDieu né par mi nous No

ël

trez

Chantons

trez in
dans

tous

la
Cli nez

sus
ma

est en
nu

joie

Em

vous
voir

ma

le

nu

voir Jé

el

fils
sus

le ver

l'en fant

dor mi
el

dans
né

u
au

de

b'a

Dieu

do

de Dieu

rable

En
En

trez dans
trez pros

né

l'al

Made

ter

ne
jour

Crèche
d'hui

lé

ri

gresse
nez vous,

voir

e

voir

En

Em
Jé

Chan
Chan

tons...
tons...

Fine








 

 














 



  

















 















   















 



































 


Ch orale Saint François Xavier-Craa

http://www.free-scores.com

